



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0615	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2 CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	10	\$23.16	\$231.60	16	\$268.66
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	15	\$29.00	\$435.00	16	\$504.60
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	12	\$34.14	\$409.68	16	\$475.23
0636	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/CARTA.	PIEZA	10	\$5.30	\$53.00	16	\$61.48
0637	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/OFICIO.	PIEZA	3	\$6.50	\$19.50	16	\$22.62
0641	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA.	PIEZA	10	\$12.61	\$126.10	16	\$146.28
0642	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/OFICIO.	PIEZA	3	\$15.50	\$46.50	16	\$53.94
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS.	PIEZA	1	\$17.00	\$17.00	16	\$19.72
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	3	\$20.00	\$60.00	16	\$69.60
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	2	\$101.92	\$203.84	16	\$236.45



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0143

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	10	\$17.00	\$170.00	16	\$197.20
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	3	\$7.14	\$21.42	16	\$24.85
0674	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	PIEZA	3	\$15.80	\$47.40	16	\$54.98
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	15	\$8.05	\$120.75	16	\$140.07
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	15	\$12.74	\$191.10	16	\$221.68
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	15	\$22.08	\$331.20	16	\$384.19
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$7.65	\$76.50	16	\$88.74
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	30	\$7.13	\$213.90	16	\$248.12
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	2	\$7.00	\$14.00	16	\$16.24
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	2	\$5.00	\$10.00	16	\$11.60
0699	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$42.66	\$42.66	16	\$49.49
0704	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	1	\$42.66	\$42.66	16	\$49.49



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0707	ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.	PAQUETE	1	\$42.66	\$42.66	16	\$49.49
0713	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00	16	\$12.76
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	12	\$92.00	\$1,104.00	16	\$1,280.64
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$110.00	\$110.00	16	\$127.60
0718	FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	5	\$141.40	\$707.00	16	\$820.12
0720	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	1	\$272.50	\$272.50	16	\$316.10
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	10	\$3.00	\$30.00	16	\$34.80
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	5	\$2.70	\$13.50	16	\$15.66



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	5	\$10.73	\$53.65	16	\$62.23
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	10	\$22.50	\$225.00	16	\$261.00
0729	GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA.	PIEZA	1	\$662.60	\$662.60	16	\$768.62
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	20	\$6.00	\$120.00	16	\$139.20
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$18.00	\$180.00	16	\$208.80
0737	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	5	\$5.00	\$25.00	16	\$29.00
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	5	\$7.20	\$36.00	16	\$41.76
0746	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$42.00	\$84.00	16	\$97.44
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$26.00	\$52.00	16	\$60.32



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0143

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0748	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$42.00	\$84.00	16	\$97.44
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$26.00	\$52.00	16	\$60.32
0750	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$42.00	\$84.00	16	\$97.44
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$26.00	\$52.00	16	\$60.32
0752	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$42.00	\$84.00	16	\$97.44
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$26.00	\$52.00	16	\$60.32
0755	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 96h C/INDICE.	PIEZA	2	\$36.80	\$73.60	16	\$85.38
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	15	\$15.18	\$227.70	16	\$264.13
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	2	\$27.87	\$55.74	16	\$64.66
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	2	\$55.00	\$110.00	16	\$127.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0143

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0773	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$65.00	\$130.00	16	\$150.80
0788	NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS.	TUBO	2	\$7.00	\$14.00	16	\$16.24
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	2	\$12.00	\$24.00	16	\$27.84
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	5	\$33.00	\$165.00	16	\$191.40
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	13	\$100.00	\$1,300.00	16	\$1,508.00
0800	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS.	PAQUETE	5	\$57.00	\$285.00	16	\$330.60
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	3	\$41.53	\$124.59	16	\$144.52
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	3	\$100.00	\$300.00	16	\$348.00
0811	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	3	\$100.00	\$300.00	16	\$348.00
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	5	\$51.00	\$255.00	16	\$295.80
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	5	\$30.00	\$150.00	16	\$174.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	5	\$11.70	\$58.50	16	\$67.86
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	1	\$12.80	\$12.80	16	\$14.85
0830	PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	2	\$49.37	\$98.74	16	\$114.54
0831	PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	2	\$49.37	\$98.74	16	\$114.54
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	3	\$7.95	\$23.85	16	\$27.67
0835	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/200 PIEZAS MINIMO.	PAQUETE	2	\$10.00	\$20.00	16	\$23.20
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	3	\$11.68	\$35.04	16	\$40.65
0837	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	3	\$3.83	\$11.49	16	\$13.33
0839	REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	2	\$46.57	\$93.14	16	\$108.04
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	10	\$1.35	\$13.50	16	\$15.66
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	10	\$2.22	\$22.20	16	\$25.75
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$17.60	\$88.00	16	\$102.08



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$22.70	\$113.50	16	\$131.66
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$8.99	\$44.95	16	\$52.14
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$12.63	\$63.15	16	\$73.25
0849	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$28.99	\$144.95	16	\$168.14
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	1	\$27.00	\$27.00	16	\$31.32
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	8	\$33.00	\$264.00	16	\$306.24
0859	SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	1	\$250.00	\$250.00	16	\$290.00
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	8	\$9.60	\$76.80	16	\$89.09



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0143

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	8	\$49.00	\$392.00	16	\$454.72
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	8	\$19.35	\$154.80	16	\$179.57
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	1	\$48.30	\$48.30	16	\$56.03
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	3	\$9.35	\$28.05	16	\$32.54
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	3	\$15.00	\$45.00	16	\$52.20
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	3	\$24.64	\$73.92	16	\$85.75
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	3	\$25.10	\$75.30	16	\$87.35
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	2	\$90.00	\$180.00	16	\$208.80
0878	TINTA PARA SELLO AZUL, ROLAPLICA.	PIEZA	2	\$22.16	\$44.32	16	\$51.41
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	2	\$22.16	\$44.32	16	\$51.41



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0143

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	1	\$10.00	\$10.00	16	\$11.60
0890	CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD. AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0	PIEZA	10	\$35.00	\$350.00	16	\$406.00
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	3	\$20.00	\$60.00	16	\$69.60
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$43.00	\$430.00	16	\$498.80
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$20.70	\$207.00	16	\$240.12
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	2	\$26.00	\$52.00	16	\$60.32
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	2	\$26.00	\$52.00	16	\$60.32
0934	MICA TERMICA 9 X 13.5 CJA C/100PZ	PAQUETE	1	\$136.00	\$136.00	16	\$157.76
0964	DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON MANGO GRIP AHULADO.	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00	16	\$12.76
0974	PAPEL CARTULINA AMBASSADOR COLOR MARFIL TAMAÑO CARTA 200 GR TERMINADO DE PAPEL DE BAJO RELIEVE PAQUETE CON 50 HOJAS	PAQUETE	4	\$190.00	\$760.00	16	\$881.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	7	\$62.00	\$434.00	16	\$503.44
0977	SOBRE BOLSA MANILA TAMAÑO MINISTRO, SOLAPA ENGOMADA,GRAMAJE 90 GRS, MEDIDA 30X39.5 CMS CON 50 PZAS	PIEZA	2	\$272.00	\$544.00	16	\$631.04
0979	FOLDER COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, DE CARTÓN RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	1	\$13.00	\$13.00	16	\$15.08
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	3	\$56.00	\$168.00	16	\$194.88
1020	MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00	16	\$89.32
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	10	\$26.00	\$260.00	16	\$301.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0143

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1079	CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$52.00	\$104.00	16	\$120.64
1080	CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$59.00	\$295.00	16	\$342.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1081	CARPETA TIPO "D" DE 4" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$95.00	\$190.00	16	\$220.40
1082	CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$112.00	\$224.00	16	\$259.84
1085	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 12MM X 33MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	1	\$5.00	\$5.00	16	\$5.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Administración de Personal

FOLIO S0404-0028

21111040418556B465000M078004801430L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	1	\$158.00	\$158.00	16	\$183.28
1090	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS. NO. 7	PAQUETE	1	\$10.00	\$10.00	16	\$11.60
1091	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/84 PZAS. NO. 25	PAQUETE	2	\$10.00	\$20.00	16	\$23.20
1096	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$57.50	\$57.50	16	\$66.70
1098	MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$50.00	\$50.00	16	\$58.00
1101	MARCATEXTO COLOR VERDE, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$40.00	\$40.00	16	\$46.40
1104	MARCATEXTO COLOR ROSA, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$89.00	\$89.00	16	\$103.24
1133	ENGRAPADORA DE TRABAJO PESADO BOSTITCH B310HDS MEDIA TIRA UTILIZA GRAPA ESTANDAR Y Y DE 1/4, 5/8	PIEZA	1	\$455.00	\$455.00	16	\$527.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

22/10/2018

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0413-0143

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$18,897.21
I.V.A: \$3,023.55
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$21,920.76